
Přiloha k č. j: KRPH-8403-14/ČJ-2024-0500NE-VZ

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Dodávka 60 ks PTT adaptérů"

Níže uvedeného dne, měsice a roku byla uzavřena mezi smluvnimi stranami kupní smlouva
tohoto znění

ČIánek 1.
Smluvní strany

1. KupujIci: Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Královéhradeckého kraje
sidlo: Ulrichovo náměsti 810, 501 01 Hradec Králové
zastoupený: plk. Mgr. Petrem Sehnoutkou, ředitel krajského ředitelství
bankovni spojeni: Česká národni banka
č. účtu: 23235881/0710
lČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Datová schránka: urnai6d
Tel.:
Email:
Osoba oprávněná k technickému provádění smlouvy:

(dále jen ,,kupujici")

2. prodávajicŕ
sidlo:
kontaktni adresa:
zastoupený:
IČO:
DlČ,
Datová schránka:
Bankovni spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
e-mail:

Nextis Services s.r.o.
Místecká 329/258, Ostrava-Hrabová,72000
Místecká 329/258, Ostrava-Hrabová,72000
Pavel Balus, jednatel
29385920
CZ29385920
inm5y9j
Československá obchodni banka, a. s.
265610330/0300

zapsán v obchodnim rejstřiku vedeném u rejstřikového soudu v Ostravě, oddil C , vložka
38082

(dále jen ,, prodávajicř')

1



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajiciho dodat do místa pInění, za podmínek
v nÍ sjednaných, kupujíchnu zboží specifikované v ČI. ||| této smlouvy a převést na
kupujÍcÍho vIastnické právo k tomuto zboží. KupujÍcÍ se zavazuje, že zboži převezme a
zaplati prodávajicimu sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupni smlouvy je nabidka prodávajÍcÍho ze dne 7.3.2024

CIánek III.
Zboži, předání zboží, vady zboží

1. Zbožim se rozumi dodávka 60 kusů PTT adaptérů pro potřeby výkonných složek
poIicistů Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, a to včetně dopravy do
mista plněni a souvisejicích poplatků (tj. recyklačnich apod.) dle následně uvedené
technické specifikace:

PTT adaptér - Comhead Tactical PTT pro TPH 900
(obchodni značka, typ, výrobce)

Specifikace předmětu pInění - minimálni technické parametry:

- PTT adaptér musí být kompatibilni s náhlavni soupravou COMTAC XPi,
MT20H682BB-38 PELTOR v zapojeni J11 a radiostanici typu TPH 900

- Kabely a konektory musi být kompatibi|ni s PTT a radiostanicí TPH 900
- Délka kabelu pro připojeni k radiostanici min. 0,4 - max. 1 m
- Stupeň kryti min. lP-67
- PTT adaptér musí být vybaven mechanicky odolným klipem otočným o 360°,

k připevnění na oděv/výstroj-taktická vesta
- Adaptér musí být ovladatelný v taktických rukavicich jednou rukou, aniž by se musel

do této ruky vzit. a to zatlačením na khčovací tlačitko, které je umistěno na čelní straně
tohoto adaptéru

- Barevné provedeni hlavních částí — černá

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzit a zaplatit sjednanou cenu podle Článku Vl. této
smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajicím.

3. Prodávajici předá zboži specifikované v tomto článku v bodě 1. v místě plnění. V rámci
předáni zboží je prodávajici povinen uvést zařízení do stavu způsobilého k užívánÍ za
účasti specialisty prodávajÍcÍho (výrobce) a zástupce uživatele (kupujicího). prodávajÍcÍ
předá kupujIcímu zboži v ujednaném množství, jakosti a provedení současně s
návodem k obsluze v českém jazyce.

4. Zboží bude dodáno kompletni, nové, originálni, nepoužité a nerepasované odpovÍdajici
minimálnim technickým požadavkům v souladu s kupní smlouvou.

5. O předáni a převzeti zboži bude prodávajíchn vyhotoven doklad o předání a převzetí
zboži (dodaci list, předávaci protokol), který bude podepsán oprávněnou osobou ze
strany prodávajÍcÍho i kupujÍcÍho (každý z nich obdrži po jednom výtisku). Doklad musi
obsahovat identifikaci dodaného zboži, množstvi včetně uvedeni výrobnich čisel

2



dodaných komponentů a jeho cenu.

6. Kupujici je oprávněn odmitnout převzetí zboži, pokud zboži nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujici
důvody odmítnuti převzetí zboží pisemně prodávajÍcÍmu sděli, a to nejpozději do pěti
pracovnich dnů od původniho termínu předání zboži. Na následné předáni zboži se
použijí ustanoveni odstavců 3 až 5.

7. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboži a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži.
prodávajÍcÍ je povinen předat zboži kupujicimu po odstraněni vady dle tohoto článku.
Vady zjevné při dodání zboži je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajÍcÍmu při převzetí zboži,
vady skryté je kupujicí povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

8. prodávajicí prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a násl. OZ.

ČIánek lV.
Doba a místo plnění

1. Termin plněni: nejpozději do 28. června 2024

2. Dodávka bude uskutečněna po předchozí pisemné (emailem)/telefonické domluvě
(nejméně dva dny předem) s oprávněnou osobou k technickému prováděni smlouvy.

3. Mistem plněni je
Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo nám. 810
50101 Hradec Králové

4. Součásti dodávky bude návod k obsluze, včetně zásad bezpečnosti práce, dále záruční
listy, vše v českém jazyce.

5. Převzeti zboží se uskutečni na základě předávacího protokolu vyhotoveného
prodávajicim ve 2 výtiscich, který musí obsahovat identifikaci dodaného zboži, množstvi
a sériová čIsla a záznam o průběhu předáni, specifikovaném výše.

Článek V.
VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujicí nabývá vIastnické právo ke zboži okamžikem převzeti zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpeči škody přechází na kupujÍcÍho převzetim věci.

Článek Vl.
Kupni cena a platební podminky

1. Kupni cena zboži je stanovena takto:

Cena za 1 ks PTT adaptéru bez DPH
Vyčisleni 21% DPH
Cena za 1 ks PTT adaptéru včetně DPH

4492,00 KČ
943,32 KČ

5 435,32 Kč

3



Cena za 60 ks PTT adaptérů bez DPH
Vyčisleni 21% DPH
Cena celkem za 60 ks PTT adaptérů včetně DPH

269 520,00 Kč
56 599,20 Kč

326 119,20 Kč

2. Cena za celý předmět smlouvy zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému. úplnému
a kvalitnimu plněni, včetně všech rizik a vlivů během plněni předmětu smlouvy. V ceně
je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru.

3. Smluvní strany vylučuji aplikaci ustanovení § 1765 OZ.

4. Cena je uvedena v korunách českých a je stanovena jako cena nejvýše připustná. Cena
může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši
ceny.

5. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) předložené v den dodání
zboží, jejiž součásti bude potvrzený doklad o předáni a převzetí zboži (dodací list,
předávací protokol). Faktura musi obsahovat náležitosti stanovené právnimi předpisy,
čislo objednávky a evidenční číslo smlouvy. Zvlášt' bude vyčislena cena bez DPH, zvIášť
DPH a celková cena zboží včetně DPH.

6. Smluvni strany se dohodly. že faktura bude předána současně s dodávkou zboži, tj. po
podpisu předávacího protokolu, nejdéle však do 14 dnů.

7. Prodávající je povinen přiložit k faktuře doklad o předání a převzetí zboží.

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujÍcÍmu na kontaktni adresu kupujiciho. v případě pochybnosti
se má za to, že dnem doručeni se rozumi třeti den ode dne odeslánI faktury.

9. Kupni cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupni ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboži ve
lhůtě spIatnosti faktury, není kupujici povinen až do odstraněni vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboži začne běžet nová Ihůta spIatnosti faktury
v délce čtrnácti kalendářních dnů.

10. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboži nebo
jeho části.

11. Kupující je oprávněn před uplynutim lhůty spIatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Prodávajíci je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém připadě neni kupujíci v prodleni se zaplacením ceny zboži.
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová Ihůta
splatnosti faktury v délce čtrnácti kalendářnich dnů.

ČIánek VII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terminu dodání a předáni zboží podle čl. Ill. a lV. ze strany
prodávajÍcÍho, v připadě nepřevzeti zboži ze strany kupujiciho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněnim vad zboži je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujichnu smluvni pokutu ve výši 1.000 kč za každý, byt' i započatý kalendářni den
prodlení.

4



2. Kupujici je povinen zaplatit prodávajicimu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě spIatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přislušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodleni.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do čtrnácti kalendářnich dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodleni se řídi ustanovenimi Občanského zákoniku.

5. Zaplacenim smluvní pokuty a úroku z prodleni není dotčen nárok smluvnich stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboži.

6. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajicim, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodleni prodávajÍcÍho s dodánim zboži o vÍce než 20 kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad zboži ve lhůtě stanovené podle ČI. |||;
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy,
d) nedodržuje a nerespektuje sankční mechanismy vúči Rusku a Bělorusku přijaté

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresi na území Ukrajiny.

7. Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, že
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řizeni, v němž bylo vydáno byt' i

nepravomocné rozhodnutí o úpadku;
b) poskytovatel vstoupi do Iikvidace.

8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávaji okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek VIII.
Odpovědnost za vady a záručni podminky

1. prodávajicí ruči za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsiců.
2. Zboži musí být dodáno kompletni, nové, nepoužité, v originálnim baleni výrobce.
3. Běh záruční lhůty začiná ode dne převzeti zboži, tj ode dne podpisu dokladu 0 předání

a převzeti zboží oběma smluvnimi stranami. Záručni doba neběži po dobu, po kterou
kupujici nemůže uživat zboži pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

4. Kupujici je oprávněn oznámit vady zboži a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboži
kdykoli v záruční Ihůtě.

5. Po dobu trváni záruky bude poskytován bezplatný záručni servis.
6. Případná reklamace vad musi být provedena pisemně a telefonicky.
7. Prodávajici po celou dobu trváni záruky garantuje kupujicimu reakci na ohlášenou

závadu do 5 kalendářnich dnú po jejim pIsemném nahlášení (e-mailem, datovou
zprávou).

8. Lhůta pro vyřizeni reklamace čini 30 dnů od uplatněni reklamace kupujicim
prodávajicImu.

9. ProdávajÍcÍ provede v rámci reklamace záručni opravu, případně výměnu za nové,
nepoužité zařizeni stejných nebo kvalitativně lepšich vlastnosti.

Článek IX.
Ostatní ujednáni

1. Smluvni strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v čl. 1 této smlouvy.

2. ProdávajÍcÍ není bez předchozího pisemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5



3. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvísejÍcÍ s prodejem zboži dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního obdobi, ve kterém došlo
k zaplaceni posledni části ceny zboži, popř. k poslednimu zdanitelnému plněni dle této
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

4. Prodávajicí je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými
omezujÍcÍmí opatřenimi (mezinárodni sankce) ekonomického a individuálniho
charakteru Evropskou unii vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté
sankčni mechanismy - viz Čestné prohlášenI, které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
Porušení sankčnich mechanismú stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku
je považováno za závažné porušeni smluvních podminek a je tak důvodem pro
odstoupení od smlouvy a dále pro finančni neplněni ze strany kupujÍcÍho.

5. prodávajÍcÍ je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 pIsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finančni
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujiciho pIsemně na existujícI či hrozicí střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmú vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřenim této
smlouvy.

7. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalších
údajú uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

ČIánek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv.

2. Tato smlouva se řídi podle ust. § 2079 a násl. OZ.

3. Tato smlouva múže být změněna pouze dohodou smluvnich stran formou pisemného
dodatku.

4. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude probíhat prostřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

5. Smluvni strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými soudy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži kupujicí a
jeden prodávajicUpouze elektronicky (bude upraveno d/e skutečnosti před uzavřen/m
sm/ouvy s vybraným dodavate/em).

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavirá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujícI, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

6



8. Nedí|nou součásti této smlouvy jsou přilohy:

Přiloha č. 1 - ,,Technická specifikace nabizeného zboži" včetně vyobrazeni

Přiloha č. 2 - ,,Čestné prohlášeni" vztahujici se k dopadu sankci proti Rusku a Bělorusku
do oblasti veřejných zakázek

V Hradci Králové V Ostravě

Za kupujÍcÍho:

plk. Mgr. Petr Sehnoutka
ředitel krajského ředitelství

Za prodávajÍcÍho:

Pavel Balus
jednatel

7



řl Q q ·'El?h jý03 U37jk/E-vÉ

Comhead Tactical PTT pro TPH 900

.
,

,C
.

A
r

pb

.

'," '"'"'j:, , a

C Robustni a velmi odoiné tlačitko hovoru
O Taktický kryt (odnimatelný) zabraňuje nechtěnému odesláni
e Spona na opasek otočná o 360°
· Přizpůsobeno pro připojení k různým náhlavnim soupravám 3M Peltor
· Patice Nexus TP-120 se standardnim přiřazením Peltor nebo pňřazením NATO
· Certifikace lP67 (odolnost proti vodě a prachu)
· vestavěný mikrofonni zesilovač

Toto tlačitko PTT má systémový konektor TPH 900 a hodi se mimo jiné pro nás|edujici rádia:

· Airbus TPH 900, EADS TPH 900, Polycom TPH 900

Odkaz na stránky výrobce: Comhead Tactical PTT pro TPH 900



Příbha č. 2 smlouvy č. j. KRPH-8403/ČJ-2024-0500NE-VZ

Čestné prohlášení

k veřejné zakázce malého rozsahu zadávané dle § 31 zákona
č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

s názvem
,,Dodávka 60 ks PTT adaptérů"

ldenMkačnI údaje zadavatelgi'i. · ' ' . "' . ' "
. . ,

. Česká republika - Krajské ředitelství poIicieNazev: Královéhradeckého kraje
' lČO: 75151545

Sidlo: Ulrichovo náměsti 810, 501 01 Hradec Králové
jednajicí pik. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel krajského ředitelství

! Idenúfikačni údaje účastníka zadávacího řizení

Obchocini f!rma/název: Nextis Semices s.r.o.

lČO. " " " " 29385920
— —m Místecká 329/258, Ostrava-Hrabová, 72000

Sidlo:

" Osoba oprávněná jed nat " Pavel Balus, jednatel
za účastnika zadávaciho 1
řízení:

1) Níže podepsaný dodavatel timto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou
zastupuji, neni/nebude ruské zapojeni do smluv překračujicích limity stanovené v článku 5k
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujicích opatřenich vzhledem
k činnostem Ruska destabilizujicim situaci na Ukrajině, ve znění nařizení Rady (EU)
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července
2022.

Zejména prohlašuji, že:

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti, které jsou členy našeho konsorcia),
neni ruským státnim přislušnikem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo
orgánem usazeným v Rusku;

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společnosti, které jsou členy našeho konsorcia),
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo
nepřímo vIastněna z vÍce než 50 % subjektem uvedeným v pismenu a) tohoto odstavce;



Příloha č. 2 smlouvy č. j. KRPH-8403/ČJ-2024-0500NE-VZ

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše.

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využivána ve smyslu
směrnic o zadáváni veřejných zakázek, pokud představují vÍce než 10 % hodnoty zakázky.

2) Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajicí jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařizeni Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujÍcÍch opatřenich vzhledem k činnostem narušujícim nebo
ohrožujicím územni celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v pIatném zněni, nařizeni
Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřenich vúči některým
osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném zněni, nařizeni Rady
(ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci
v Bělorusku a k zapojenl Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném zněnl, včetně
aktuálnich příloh těchto všech nařízení, tj. nenacházi se na tzv. sankčních seznamech.

Niže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednajicí jeho jménem tímto čestně
prohlašuji, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočivajícich ve skutečnostech
uvedených v bodě 1) a 2) výše.

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavátele nebo jeho jménem


